Melchert, şifahi aktarımın geleneğin şimdiki zamana uyum sağ-
laması için yeniden şekillendirilmesi imkanını sunduğunu söylemektedir. Ayrıca,
Melchert’e göre gelenek, hafızadan yazdırmanın bozulmaya yatkın olduğunu kabul
etmektedir. Melchert, konuyla ilgili bu görüşü destekleyecek Süfyân es-Sevrî (ö.
161/777) ve Âsım b. Süleymân el-Ahvel (ö. 142/759) gibi çeşitli isimlerden akta-
rımlarda bulunur. Melchert daha sonra râvinin zayıflığı, isnadı hatalı hadis riva-
yetleri içermesi, zâhidlerin kitap sahibi olmanın/yazmanın kendilerini ön plana

1 https://orinst.web.ox.ac.uk/people/christopher-melchert (Erişim: 25 Ekim 2024).